
ZARZĄDZENIE NR 492/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadania 
pn: Remont ogrzewania świetlicy wiejskiej "Teatr Trzy Siostry" w Starym Gierałtowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U.Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję odbiorową w następującym składzie: 

1. Lech Sadowski - Przewodniczący Komisji, 

3. Joachim Cop - Członek Komisji, 

4. Zbigniew Kędzior - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

5. Krzysztof  Soboń - Sołtys wsi Stary Gierałtów, 

6. Przedstawiciele wykonawcy robót. 

§ 2. Komisja przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru końcowego 
i przekzaznia do eksploatacji zadania pn.: Remont ogrzewania świetlicy wiejskiej "Teatr Trzy Siostry" w Starym 
Gierałtowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1Id: B7CC9D52-984E-443B-9B74-9B32AD64221D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




